
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2005
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia  23  czerwca 2005 r
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2005

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990   r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany : z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, N 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 , Nr 45 poz. 391 , Nr 65 poz. 594 , Nr 96 

poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 , Nr 121 

poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703) – Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

1§.  Zwiększyć  budżet  Miasta  –  Gminy Stryków  na  rok  2005  o  kwotę  81.143,-  zł 

(słownie złotych : osiemdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści trzy 00 / 100 ) z tytułu: 

 1)uzyskania wpływów z renty urbanistycznej 72.215,- zł 

 2)likwidacji rachunku bankowego Społecznego Komitetu Budowy Kanalizacji przy Samorządzie 

    Mieszkańców Nr 2 w Strykowie  5.404,- zł  

 3)likwidacji rachunku bankowego „środka specjalnego dróg” 3.524,- zł i środki w powyższej

    kwocie przeznaczyć na:                                                                                        

      a)dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn ”Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej

         od ul. Głowackiego do ulicy  Kościuszki i przyłączy kanalizacyjnych w ul. Kolejowej ( I etap

         przyłącza w ul. Kolejowej od nr Posesji 25 do nr 52)  61.795,- zł 

      b)opracowanie „Projektu  założeń do planu zaopatrzenia w ciepło , energię  elektryczną  i

         paliwa gazowe dla obszaru gminy Stryków”  10.420,- zł

      c)zakup płytek  chodnikowych  - ul. Kilińskiego w Strykowie  5.404,- zł 

      d)bieżące utrzymanie dróg gminnych  3.524,- zł 

§ 2. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego sołectwa Dobra z dnia 15 kwietnia 

2005 r. dokonać przeniesienia wydatków  w ogólnej kwocie 200,- zł (słownie złotych: dwieście 00 / 

100 ) tj.: 

 1)zmniejszyć wydatki reprezentacyjne  jednostki pomocniczej 

 2)oszczędności przeznaczyć na zakup nasion trawy celem obsiania terenu oddanego w zarząd

    jednostce pomocniczej 

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Styków –zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały .



§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

     

                                                                                   Przewodniczący

                                                                           Rady Miejskiej w Strykowie

                                                                                   Paweł   Kasica



                        Załącznik Nr 1
                                                        do uchwały Nr XXXVIII/289/2005

                                               Rady Miejskiej w Strykowie 
                                         z dnia 23  czerwca 2005 r. 

Z A D A N I A    W Ł A S N E 

1. Zwiększyć   dochody:

Dz.    756             Dochody od osób prawnych od osób 
                             fizycznych i od innych jednostek 

                             nieposiadających osobowości prawnej

                             oraz wydatki związane z ich poborem 

rozdz. 75618        Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

                             jednostek samorządu terytorialnego na 

                             podstawie ustaw. 

§ 0490                  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

                             przez jednostki samorządu terytorialnego na 

                             podstawie odrębnych ustaw                                           72.215,- zł 

Dz.  758               Różne rozliczenia 

rozdz. 75814       Róne rozliczenia finansowe 

§ 0970                 Wpływy z różnych dochodów                                            8.928,-zł 



2.  Zmniejszyć   wydatki: 

Dz.   750              Administracja publiczna 

rozdz. 75095        Pozostała działalność 

§ 4210                  Zakup materiałów i wyposażenia                                  200,- zł 

3.Zwiększyć wydatki: 

Dz.    600             Transport i łączność                                                 8.928,- zł 

rozdz. 60016        Drogi publiczne gminne 

§ 4210                  Zakup materiałów i wyposażenia                                5.404,- zł 

§ 4270                  Zakup usług remontowych                                         3.524,- zł 

Dz.    900             Gospodarka komunalna i ochrona 

                             środowiska                                                             72.415,- zł 

rozdz. 90001        Gospodarka ściekowa i ochrona  wód

§ 6050                    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

                               (Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej 

                                od ulicy Głowackiego do ulicy Kościuszki i 

                                przyłączy  kanalizacyjnych w ul. Kolejowej 

                                (I etap przyłącza w ul. Kolejowej od nr posesji 

                                25 do nr 52)                                                               61.795,- zł 



rozdz.90004           Utrzymanie zieleni w miastach i  gminach 

§ 4210                    Zakup materiałów i wyposażenia                                      200,- zł 

rozdz. 90015          Oświetlenie ulic , placów i dróg 

§ 4300                    Zakup usług pozostałych                                              10.420,- zł 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                        Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                                  Paweł   Kasica


	UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2005
	                        Załącznik Nr 1
	Z A D A N I A    W Ł A S N E 



